

# **LCPERFORMANCE ApS**

Pileparken 32  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2018**

**Lars Lundberg Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LCPERFORMANCE ApS

Pileparken 32

6230 Rødekro

CVR-nr: 36468955

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af træningsudstyr, drive motionscenter samt personlig træning.

Hertil har selskabet følgende binavne: LCfitness ApS, LCgear ApS, LCsportperformance ApS og Lift'N Conquer ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen er udarbejdet efter princippet:

Artsopdeling i beretningsform og balancen efter princippet kontoform.

## Resultatopgørelsen

### *Nettoomsætning*

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnet ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### *Andre eksterne omkostninger*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### *Personaleomkostninger*

Personaleomkostninger omfatter løn inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra det offentlige.

### *Finansielle poster*

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### *Skat af årets resultat*

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### *Varebeholdninger*

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives denne til lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensynstagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### *Tilgodehavender*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

### *Periodeafgrænsningsposter*

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver henholdsvis passiver og omfatter afholdte omkostninger, eller modtagne indtægter, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### *Likvide beholdninger*

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### *Skyldig skat og udskudt skat*

Selskabet hæfter for sambeskattede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt forudbetalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivitet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssig underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet med overvejende sandsynlighed forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skattehed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### *Gældsforpligtelser*

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>243.672</b>	<b>38.179</b>
Personaleomkostninger .....	1	-172.654	-28.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.018</b>	<b>9.678</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.842	243
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.455	-2.206
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.405</b>	<b>7.715</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.405</b>	<b>7.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.405	7.715
<b>I alt .....</b>		<b>8.405</b>	<b>7.715</b>

# Balance 31. maj 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		226.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>226.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>226.000</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		73.500	73.500
Forudbetalinger for varer .....		234.783	74.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>308.283</b>	<b>148.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.927	60.769
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.927</b>	<b>60.769</b>
Likvide beholdninger .....		313.633	223.893
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>638.843</b>	<b>432.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>864.843</b>	<b>432.912</b>



# Balance 31. maj 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	40.301
Andre reserver .....		-1.985	
Overført resultat .....		8.405	7.714
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.420</b>	<b>48.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		767.037	312.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.386	72.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>808.423</b>	<b>384.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>808.423</b>	<b>384.897</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>864.843</b>	<b>432.912</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	172654	28501
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxxx</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	0	0
Årets tilgang	288000	0
Årets afskrivninger	-62000	0
	<u>226000</u>	<u>0</u>